

ASAHI ネットマンション全戸加入プラン規約(管理者向け・Aタイプ) 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後	備考	改正前
<p>第1条第4項</p> <p>当社は、本規約を任意に変更することがあります。その場合、当社は、改正年月日を付記し、当社のウェブページ上での掲載その他の当社が定める方法により通知します。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第1条第4項</p> <p>当社は、本規約を任意に変更することがあります。その場合、当社は、改正年月日を付記し、当社のウェブページ上での掲載その他の当社が定める方法により通知します。<u>管理会員は、変更後の本規約の規定に従うものとします。</u></p>
<p>第8条第1項本文</p> <p>当社は、以下の各号または第3条第4項各号に該当すると当社が認める場合、何らの通知を要さず、即時に本サービスの全部もしくは一部の利用を制限もしくは停止し、本契約を含めた管理会員との契約もしくは利用会員との契約の全部もしくは一部を解除し、管理会員もしくは利用会員の資格を取消し、または管理会員もしくは利用会員の表示、発信もしくは蓄積する情報もしくはデータ等の全部もしくは一部を削除等することができるものとします。なお、当社は本契約の解除等により管理会員、利用会員または居住者に生じる不利益については、責任を負いません。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第8条第1項本文</p> <p>当社は、以下の各号または第3条第4項各号に該当すると当社が認める場合、何らの通知を要さず、即時に本サービスの全部もしくは一部の利用を制限もしくは停止し、本契約を含めた管理会員との契約もしくは利用会員との契約の全部もしくは一部を解除し、管理会員もしくは利用会員の資格を取消し、または管理会員もしくは利用会員の表示、発信もしくは蓄積する情報もしくはデータ等の全部もしくは一部を削除等することができるものとします。なお、当社は本契約の解除等により管理会員、利用会員または居住者に生じる不利益については、<u>一切の責任を負いません。</u></p>